

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 22.02.2021 na realizaci veřejné zakázky
„Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická“

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Dobruška**
Sídlo: nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879
Zastoupené: Ing. Petrem Lžíčařem, starostou

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **PS BRNO, s. r. o.**
Sídlo: Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno
IČ: 25506820
DIČ: CZ25506820
Zastoupený: Ing. Michalem Matyášem, jednatelem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spis. zn. C 28578

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento **dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:**

I.

1. Smluvní strany dne 22.02.2021 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky objednatele „**Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**“, jejímž předmětem je provedení díla zahrnujícího mj. kompletní dodávku stavby „**Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**“ (dále jen „dílo“). Dne 13.10.2021 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), jímž sjednaly v něm uvedené změny závazku ze Smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) dohodly na změnách závazku ze Smlouvy, ve znění jejího Dodatku č. 1, uvedených v čl. II. tohoto Dodatku č. 2.

II.

1. Změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

1.1. SO 43 Opěrná stěna

Jedná se o provedení nezbytných dodatečných stavebních prací nezahrnutých v původním závazku ze Smlouvy, u nichž není možná změna v osobě dodavatele a které vyhovují limitům pro jejich přípustnost stanoveným v ust. § 222 odst. 5 písm. c) a odst. 9 ZZVZ.

Dopad těchto dodatečných stavebních prací na smluvní termín provedení díla činí: **+ 31 dnů**. S ohledem na tento časový dopad tak smluvní strany zároveň sjednávají **prodloužení termínu dokončení a předání díla objednateli sjednaného Smlouvou ve znění jejího Dodatku č. 1 o 31 dnů, tj. do 15.07.2022.**

Změna je specifikována, včetně shora uvedeného časového dopadu příslušných prací na sjednaný termín provedení díla a důvodů nemožnosti změny v osobě dodavatele těchto prací, a oceněna ve **Změnovém listu č. 05**, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí **653.798,88 Kč bez DPH, tj. 791.096,64 Kč včetně 21 % DPH**.

2. Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Jedná o změny uvedené níže pod body 2.1. – 2.9. vyvolané požadavky objednatele. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizované Smlouvou a svou hodnotou vyhovují limitům jejich přípustnosti stanoveným v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) bod 2. ZZVZ.

2.1. Záměna materiálu rozvodu vytápění

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 06**, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

Cena příslušných víceprací činí 639.950,60 Kč bez DPH, tj. 774.340,23 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 372.632,00 Kč bez DPH, tj. 450.884,72 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu**.

2.2. Změna elektroinstalace silnoproud

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 07**, který tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

Cena příslušných víceprací činí 1.698.386,75 Kč bez DPH, tj. 2.055.047,97 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 1.363.828,30 Kč bez DPH, tj. 1.650.232,24 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu**.

2.3. Změna elektroinstalace slaboproud

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 08**, který tvoří přílohu č. 4 tohoto Dodatku č. 2.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 16.047,00 Kč bez DPH, tj. 19.416,87 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.4. Změna nášlapných vrstev a skladeb podlah

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 09**, který tvoří přílohu č. 5 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

**Cena příslušných víceprací činí 825.935,71 Kč bez DPH, tj. 999.382,21 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 918.695,22 Kč bez DPH, tj. 1.111.621,22 Kč včetně 21 % DPH.**

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.5. Změna elektroinstalace - EZS

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 10**, který tvoří přílohu č. 6 tohoto Dodatku č. 2.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 32.462 Kč bez DPH, tj. 39.279,02 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.6. Změna elektroinstalace - EPS

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 11**, který tvoří přílohu č. 7 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

**Cena příslušných víceprací činí 55.960,00 Kč bez DPH, tj. 67.711,60 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 40.335,00 Kč bez DPH, tj. 48.805,35 Kč včetně 21 % DPH.**

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.7. Prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 12**, který tvoří přílohu č. 8 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

**Cena příslušných víceprací činí 52.850,40 Kč bez DPH, tj. 63.948,98 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 31.800,00 Kč bez DPH, tj. 38.478,00 Kč včetně 21 % DPH.**

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.8. Změna měření a regulace

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 13**, který tvoří přílohu č. 9 tohoto Dodatku č. 2.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 74.195,00 Kč bez DPH, tj. 89.775,95 Kč včetně 21% DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.9. D+M výsledkové LED tabule

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 14**, který tvoří přílohu č. 10 tohoto Dodatku č. 2.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

Cena příslušných víceprací činí 830.500,00 Kč bez DPH, tj. 1.004.905,00 Kč včetně 21% DPH.

Cena příslušných méněprací činí 63.900,00 Kč bez DPH, tj. 77.319,00 Kč včetně 21% DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

3. S ohledem na v odst. 1. a v odst. 2. tohoto článku Dodatku č. 2 sjednané vícepráce a méněpráce a jejich sjednané ceny se cena za dílo sjednaná ve Smlouvě, ve znění jejího Dodatku č. 1, zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu cen tímto Dodatkem č. 2 sjednaných víceprací a méněprací, tj. o 2.088.895,82 Kč bez DPH (slovy: dvamilionyosmdesátosmtisícosmsetdevadesát pět korun českých a osmdesát dva haléřů), 2.527.563,94 Kč vč. 21% DPH (slovy: dvamilionypětsedmdesátosmtisíc pětsetšedesát tři korun českých a devadesát čtyři haléřů).

Cena za dílo tak po tomto zvýšení nově činí:

Cena bez DPH: 82.232.426,78 Kč

(slovy: osmdesát dvamilionůdvěstě třicetdvatisíc čtyřistadvacet šest korun českých a sedmdesát osm haléřů)

DPH 21 %: 17.268.809,62 Kč

(slovy: sedmnáct milionůdvěstě šedesátosmtisíc osmsetdevět korun českých a šedesát dva haléřů)

Cena včetně DPH: 99.501.236,40 Kč

(slovy: devadesát devět milionůpět setjednatisíc dvěstě třicet šest korun českých a čtyřicet haléřů)

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho smluvními stranami podepsaný elektronický originál.

3. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č. 2 včetně jeho příloh podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv souhlasí a sjednávají, že jeho uveřejnění zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a platného uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu zhotovitele dle téhož zákona do tohoto Dodatku č. 2 a všech dokumentů tvořících jeho obsah, nejsou-li součástí jediného

elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tento Dodatek č. 2).
Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.

5. Součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 05
Příloha č. 2 - Změnový list č. 06
Příloha č. 3 - Změnový list č. 07
Příloha č. 4 - Změnový list č. 08
Příloha č. 5 - Změnový list č. 09
Příloha č. 6 - Změnový list č. 10
Příloha č. 7 - Změnový list č. 11
Příloha č. 8 - Změnový list č. 12
Příloha č. 9 - Změnový list č. 13
Příloha č. 10 - Změnový list č. 14

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 16.05.2022.

Za objednatele:

Ing. Petr Lžíčář, starosta
podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

Ing. Michal Matyáš, jednatel
podepsáno elektronicky

Součást stavebního deníku stavby

SD č.05

Stavba: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická

Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008

Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, 518 01 Dobruška IČ: 00274879

Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: SO 43 - Opěrná stěna

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna z důvodu v projektové dokumentaci nevyřešených výškových terénních rozdílů na východní hranici pozemku stavby. Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce ve smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění nového stavebního objektu SO 43 – Opěrná stěna, který zahrnuje provedení železobetonové monolitické opěrné stěny.

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku v projektové dokumentaci neobsaženého řešení terénních výškových rozdílů mezi pozemkem objednatele parc. č. 1290/9 v k. ú. Dobruška, na němž je stavba sportovní haly zhotovitelem realizována (resp. objekty na něm v rámci stavby vybudované), a sousedním pozemkem parc. č. 1290/7 v k. ú. Dobruška ve vlastnictví České republiky (ve správě Státního pozemkového úřadu).

Vzhledem k těmto terénním rozdílům je nutno zamezit budoucímu sesouvání zeminy z pozemku parc. 1290/7 na pozemek objednatele a na něm v rámci stavby vybudované objekty. Jediným technicky možným řešením realizovatelným bez dotčení sousedního cizího pozemku parc. č. 1290/7 přitom je vybudování opěrné stěny na příslušném pozemku objednatele.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací na zhotovení opěrné stěny, která bude realizována v závěrečné fázi výstavby sportovní haly, s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace opěrné stěny jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatelem, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení opěrné stěny jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přitom nezbytné provedení opěrné stěny zhotovitelem.

Technické řešení změny je specifikováno v přílohách č. 2 a 3 tohoto změnového listu.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Zhotovení opěrné stěny má časový dopad na délku doby pro provedení díla, když představuje provedení nových stavebních prací nad původně stanovený rozsah díla. Časová náročnost těchto prací objektivně činí 31 dnů, když provedení těchto prací vyžaduje:

- 2 dny - výkopové práce pro opěrnou stěnu, úprava základové spáry podkladní beton, obšalování,
- 1 den - obšalování podkladního beton, betonáž podkladního betonu,
- 5 dní - základová pata opěrné stěny (armatura 2 d, bednění 1d, betonáž 1d, odbednění 1d),
- 5 dní - 1. dilatační úsek opěrné stěny (armování 1d, bednění 2d, betonáž 1d, odbednění 1d),
- 5 dní - 2. dilatační úsek opěrné stěny (armování 1d, bednění 2d, betonáž 1d, odbednění 1d),
- 5 dní - 3. dilatační úsek opěrné stěny (armování 1d, bednění 2d, betonáž 1d, odbednění 1d),
- 5 dní - 4. dilatační úsek opěrné stěny (armování 1d, bednění 2d, betonáž 1d, odbednění 1d),
- 3 dny - hutněný zásyp opěrné stěny, terénní úpravy.

S ohledem na charakter, místo provádění a výsledek příslušných prací je opěrnou stěnu přitom možné realizovat až po kompletním dokončení fasády velké haly vč. klempířských prvků, tedy v závěrečné fázi výstavby sportovní haly, když dřívější provedení opěrné stěny by provádění uvedených prací na fasádě haly zhotoviteli znemožnilo. Z tohoto důvodu nepřicházelo do úvahy jakékoliv dřívější souběžné provádění prací na opěrné stěny s jinými pracemi na díle. Na provedení opěrné stěny zároveň navazují další stavební práce v okolí objektu sportovní haly dle projektové dokumentace (výstavba schodiště, výstavba komunikace a zpevněných ploch, terénní úpravy), které je tak nutno do doby dokončení opěrné stěny odložit. Dobu pro provedení díla je tak objektivně nezbytné prodloužit o dobu, kterou vyžaduje provedení prací k realizaci opěrné stěny, tj. o 31 dnů. Termín dokončení a předání díla se v důsledku tohoto prodloužení mění na 15.07.2022.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	80 143 530,96 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	653 798,88 Kč	
Celková cena změny	653 798,88 Kč	
Současná výše kontraktu	80 797 329,84 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	31 dnů
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

<u>Soupis obchodních příloh změnového listu:</u>	<u>Soupis technických příloh změnového listu:</u>
Příloha č.1 - Rozpočet ZL č.05 - SO 43 - Opěrná stěna	Příloha č. 2 - SO 43 Opěrná stěna Tvar a schéma výztuže opěrné stěny
	Příloha č. 3 - Opěrná stěna - půdorys, řezy

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce	
Objekt:	SO 43	Opěrná stěna	
Rozpočet:	05	ZL. č.5 - Opěrná stěna	
Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			653 798,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			653 798,88
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		653 798,88 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			653 798,88 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	SO 043 - Opěrná stěna	HSV			653 798,88	100
Cena celkem					653 798,88	100



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v Dobrušce

Objekt:

SO 043 - Opěrná stěna

Místo:

Dobruška

Zadavatel:

Město Dobruška

Zhotovitel:

PS BRNNO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	653 798,88
1 - Zemní práce	386 178,24
2 - Základy a zvláštní zakládání	247 148,68
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	3 100,26
99 - Staveništní přesun hmot	17 371,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v Dobrušce

Objekt:

SO 043 - Opěrná stěna

Místo:

Dobruška

Zadavatel:

Město Dobruška

Zhotovitel:

PS Brno, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

653 798,88

D 1 Zemní práce 386 178,24

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100m2, tl.vrstvy do 200 mm	m2	70,000	19,00	1 330,00
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	171,180	104,00	17 802,72
	VV		18,43*(2,5*2,66+(1,33*2,66/2))"- snížená část "		155,160		
	VV		2,67*(2,5*2+1) "- zvýšená část "		16,020		
	VV		Součet		171,180		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	171,180	18,10	3 098,36
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	188,076	68,00	12 789,17
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	188,076	4,50	846,34
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	36,000	10,80	388,80
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	188,076	1 579,00	296 972,00
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	124,180	68,00	8 444,24
	VV		"ornice +zásyp" 70*0,2+110,18		124,180		
	VV		Součet		124,180		
9	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100m2, tl.vrstvy do 200mm	m2	70,000	111,09	7 776,30
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,180	143,58	15 819,64
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hor.tř.těžitelnosti I,skupiny 1 až 3	m2	70,000	31,60	2 212,00
12	K	181411123	Založení trávníku	m2	70,000	14,88	1 041,60
13	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,076	122,00	7 451,27
	VV		185,0763-124		61,076		
	VV		Součet		61,076		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	61,076	13,60	830,63
15	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykl.skládce zeminy a kamení, zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,076	153,50	9 375,17

D 2 Základy a zvláštní zakládání 247 148,68

18	K	273313511	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	3,394	2 345,00	7 958,93
19	K	273321411	Železobeton základových desek C 25/30 XC2	m3	7,554	3 163,34	23 895,87
20	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	18,834	361,00	6 799,07
21	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	18,834	225,50	4 247,07
22	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	1,511	50 400,00	76 154,40
	VV		7,554*0,2		1,511		
	VV		Součet		1,511		
23	K	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce opěrných stěn tř. C 25/30	m3	6,676	3 540,00	23 633,04
24	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	63,518	472,00	29 980,50
25	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	63,518	128,00	8 130,30
26	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,335	49 700,00	66 349,50
	VV		6,676*0,2		1,335		
	VV		Součet		1,335		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		93	Dokončovací práce inženýrských staveb				3 100,26
29	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	2,304	127,00	292,61
27	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	12,050	233,00	2 807,65
	VV		1,35*3			4,050	
	VV		(1,55+1,35+1,1)*2			8,000	
	VV		Součet			12,050	
D		99	Staveništní přesun hmot				17 371,70
30	K	998152111	Přesun hmot, zdi a valy samostatné do 20 m	t	45,918	378,32	17 371,70

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**06****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.04Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Záměna materiálu rozvodů vytápění**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem z důvodu zjištěné nevhodnosti původně v projektové dokumentaci stavby navrženého materiálu rozvodů vytápění z hlediska dlouhodobé životnosti, na niž upozornil příslušný poddodavatel zhotovitele.

Popis změny:

Rozvody vytápění, původně v projektové dokumentaci navržené jako pozinkované z uhlíkové oceli, budou provedeny z mědi.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	80 797 329,84 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	372 632,00 Kč
Vícepráce		639 950,60 Kč
Celková cena změny		267 318,60 Kč
Současná výše kontraktu	81 064 648,44 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Rozpočet ZL č.06 - záměna materiálu rozvodů vytápění

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změnový rozpočet SO 05 - vícepráce	PSV			639 950,60	172
2	Změnový rozpočet SO 05 - méněpráce	PSV			-372 632,00	-100
Cena celkem					267 318,60	72

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Změnový rozpočet SO 05 - vícepráce
R:	06	ZL.č.6 - změna materiálu potrubí (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Potrubí				639 950,60
40	733	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 76,1x2 mm	m	7,00000	5 575,00	39 025,00
41	733.1	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	44,00000	1 978,00	87 032,00
42	733.2	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	118,00000	920,00	108 560,00
43	733.3	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	92,00000	656,88	60 432,96
44	733.4	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	190,00000	512,44	97 363,60
45	733.5	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	225,00000	447,12	100 602,00
46	733.6	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	368,00000	399,28	146 935,04

Celkem změnový rozpočet SO 05 - VCP	639 950,60
--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Změnový rozpočet SO 05 - vícepráce
R:	06	ZL.č.5 - změna materiálu potrubí (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Potrubí				-372 632,00
40	733	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 76,1x2, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-7,00000	1 468,00	-10 276,00
41	733.1	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 54x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-44,00000	912,50	-40 150,00
42	733.2	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 35x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-118,00000	524,00	-61 832,00
43	733.3	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 28x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-92,00000	424,50	-39 054,00
44	733.4	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 22x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-190,00000	337,00	-64 030,00
45	733.5	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 18x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-225,00000	282,00	-63 450,00
46	733.6	D+M Potrubí vně pozinkované z uhlíkové oceli DN 15x1,5, vč. přírub, materiálu pro upevnění potrubí a protipožárních ucpávek v prostupech požárními úseky	m	-368,00000	255,00	-93 840,00

Celkem změnový rozpočet SO 05 - MP	-372 632,00
---	--------------------

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**07****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna elektroinstalace silnoproud**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů. Změna se týká úprav řešení elektroinstalce silnoproudu včetně svítidel.

Popis změny:

Změna spočívá v úpravě řešení elektroinstalace silnoproudu včetně svítidel.

Změna zahrnuje změnu kabeláže a koncových prvků - korekci počtů a úpravu pozic jednotlivých vypínačů, zásuvek a doplnění pohybových čidel.

Dále se jedná o změnu typu svítidel v hale, kde namísto původně v projektové dokumentaci navržených svítidel budou dodána a instalována svítidla s vyšší intenzitou osvětlení (900 lx) blíže specifikovaná v připojeném položkovém rozpočtu.

Dále změna zahrnuje doplnění technologie pro možnou regulaci osvětlení v malém sálku pro veřejnost.

Nové řešení je zachyceno ve výkresech v příloze tohoto změnového listu.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 064 648,44 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	1 363 828,30 Kč
Vícepráce		1 698 386,75 Kč
Celková cena změny		334 558,45 Kč
Současná výše kontraktu	81 399 206,89 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzvařením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Rozpočet ZL č. 07 - Změna elektro silnoproud	Příloha č. 2 - výkres změny elektro_D.4.5_hala Dobruška_02_1np (nový stav)
	Příloha č. 3 - výkres změny elektro_D.4.5_hala Dobruška_02_2np (nový stav)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 08	Elektroinstalace silnoproud
Rozpočet:	01	ZL. Č.7 - Změny elektroinstalace silnoproud

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	--	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		334 558,45
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		334 558,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	334 558,45 CZK
Základní DPH	21 %	70 257,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 404 815,72 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna elektroinstalace silnoproud (vícepráce)	HSV			111 120,20	
2	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna elektroinstalace silnoproud (méněpráce)	HSV			-10 079,80	
3	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna svítidel (vícepráce)	HSV			1 587 266,55	
4	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna svítidel (méněpráce)	HSV			-1 353 748,50	
Cena celkem					334 558,45	

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Elektroinstalace silnoproud
R:	01	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna elektroinstalace silnoproud (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						111 120,20 Kč
rozvaděče						12675
		RH hlavní rozvaděč objektu - podle výkresu D.4.5.6 - OCEP rozvaděč 2x/1000x2000x400/ dle výkresu D.4.5.6 doplněného z února 2022 o jističe a poj.chrániče	ks	1		7550
		R21 plastový rozvaděč nástěnný 72 modulů náplň dle výkresu D.4.5.7 doplněného z února 2022 o 1f jističe	ks	1		5125
kabely						74642
nn_	341118081	kabel 4Bx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací	m	80	25,65	2052
M		<i>kabel 4Bx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací</i>	<i>m</i>	<i>80</i>	<i>19,5</i>	<i>1560</i>
nn_	341118149	kabel 3Cx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací	m	510	16,3	8313
M	<i>341118149</i>	<i>kabel 3Cx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací</i>	<i>m</i>	<i>510</i>	<i>16,3</i>	<i>8313</i>
nn_	341118147	kabel 3Cx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací	m	900	16,3	14670

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Elektroinstalace silnoproud
R:	02	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna elektroinstalace silnoproud (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-10 079,80 Kč
spínače						-10079,8
nn_3	345355146	spínač ř.1 IP20	ks	-29	59,00	-1711
M	345355146	<i>spínač ř.1 IP20</i>	ks	-29	77	-2233
nn_3	345355111	kryt spínače	ks	-29	28,1	-814,9
nn_3	345355104	<i>rámeček jednonásobný</i>	ks	-29	18,4	-533,6
nn_3	345355164	spínač ř.6 IP20	ks	-17	59,00	-1003
M	345355164	<i>spínač ř.6 IP20</i>	ks	-17	77,5	-1317,5
nn_3	345355211	kryt spínače	ks	-17	28,1	-477,7
nn_3	345355104	<i>rámeček jednonásobný</i>	ks	-17	18,4	-312,8
nn_4	345355164	spínač ř.6+6 IP20	ks	-4	68,00	-272
M	345355164.1	<i>spínač ř.6+6 IP20</i>	ks	-4	144	-576
M	345355216	<i>kryt spínače</i>	ks	-4	34,8	-139,2
M	345355104	<i>rámeček jednonásobný</i>	ks	-4	18,4	-73,6
nn_4	345355398	spínač řaz. 1 IP 44	ks	-1	59,00	-59
M	345355398	<i>spínač řaz. 1 IP 44</i>	ks	-1	132,5	-132,5
nn_4	345355403	spínač řaz. 5 IP 44	ks	-2	59	-118
M	345355403	<i>spínač řaz. 5 IP 44</i>	ks	-2	153	-306

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Elektroinstalace silnoproud
R:	03	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna svítidel (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						1 587 266,55 Kč
D	M8	Svítidla a jejich příslušenství				1 587 266,55
K	741372062.2	3 NL-NA44B Nassel	ks	49,00	225,50	11 049,50
M	348214202	3 NL-NA44B Nassel	ks	17	3945	67065
		3DD		32	4888,8	156441,6
K	741372062.7	9 OMAHA SPORT LED 164W 4000K DALI 82	ks	85,00	587,00	49 895,00
M	348214207	9 OMAHA SPORT LED 164W 4000K DALI 82	ks	85	15012,77	1276085,45
		uchycení svítidel na vazníky	ks	225,00	118,80	26 730,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 05	Elektroinstalace silnoproud
R:	04	Změnový rozpočet k ZL.č.7 - Změna svítidel (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady soupisu celkem

-1 353 748,50 Kč

D	M8	Svítidla a jejich příslušenství				-1 353 748,50
K	741372062.2	3 NL-NA44B Nassel	ks	49,000	-225,50	-11 049,50
M	348214202	3 NL-NA44B Nassel	ks	49,000	-3 945,00	-193 305,00
K	741372062.7	9 OMAHA SPORT LED 164W 4000K DALI 82	ks	82,000	-587,00	-48 134,00
M	348214207	9 OMAHA SPORT LED 164W 4000K DALI 82	ks	82,000	-13 430,00	-1 101 260,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**08**

ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Změna elektroinstalace slaboproud**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů. Změna se týká úprav řešení elektroinstalace slaboproud.

Popis změny:

Změna spočívá v úpravě řešení elektroinstalace slaboproud.

Změna zahrnuje doplnění datových zásuvek v místnostech č. 129,111,130 a úpravy koncových prvků a kabeláží dle požadavků objednatele. Nové řešení je zachyceno ve výkresu v příloze č. 2 tohoto změnového listu.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 399 206,89 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	16 047,00 Kč	
Celková cena změny	16 047,00 Kč	
Současná výše kontraktu	81 415 253,89 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Rozpočet ZL č.08 - Změna elektroinstalace slaboproud	Příloha č. 2 - výkres SLB_1_NP_změna (nový stav)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 11.1	Elektro slaboproud - strukturovaná kabeláž
Rozpočet:	01	ZL. Č.8 - Změny elektroinstalace slaboproud

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	--	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		16 047,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		16 047,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 047,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 369,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 416,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změna elektroinstalace slaboproud	HSV			16 047,00	
Cena celkem					16 047,00	

Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická

SO 01 Sportovní hala

D.4.8. Elektro slaboproud

Strukturovaná kabeláž

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Dodávka Jednotk.	Dodávka Celkem	Montáž Jednotk.	Montáž Celkem
1		Zásuvka datová 2xRJ 45 Cat.5e kompletní vč.rámečku, krabice V 1.NP - ošetřovna - 2 ks = 2 ks	ks	2	365,5	731,0	110,0	220,0
2		nestíněný kabel CAT 5e, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC křížem a Cu žilami dle vyhl.č.23/2008Sb. Kabel k zásuvkám 1.NP - ošetřovna 4x 45m = 180 m	m	180	22,3	4014,0	13,5	2430,0
3		V 1.NP - ošetřovna - 2 ks = 2 ks Počet dle počtu zásuvek SKS = 33 ks	ks	2	42,0	84,0	21,5	43,0
4		Trubka šedá tuhá pr. 20mm + příchytky 1.NP - 20 m + 2.NP - 20 m = 40 m	m	40	42,1	1684,0		0,0
5		připojení kabelu 4P na patch panel zapojení podle zásuvek 4 portů=4 ks	ks	4	0,0	0,0	78,0	312,0
6		měření metalické kabeláže (cat.5e), měř. protokol Počet dle počtu portů SKS = 4 ks	4P	4	0,0	0,0	119,5	478,0
7		Patch kabely Cat.5e UTP Počet dle portů a počtu AP - 1x4 = 4 ks	ks	4	87,5	350,0	11,0	44,0
8		popíska rozvaděče, zásuvky, patch panelu Popis 2 ks zásuvek SKS, nalepení štítků=4 ks	ks	4	35,5	142,0	12,0	48,0
9		průraz zdí vč.začištění v 1.NP - 1ks + 2.NP - 1ks = 2 ks	ks	2	0,0	0,0	239,5	479,0
10		průraz stropu vč.začištění Průraz stropu z 1.NP do 2.NP - 1ks	ks	1	0,0	0,0	239,5	239,5
11		Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky Instalace mezi požárními úseky dle PBR	kpl	1	250,0	250,0	750,0	750,0
12		drobný montážní, úložný + podružný materiál Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry atd.	kpl	1	550,0	550,0	275,0	275,0
		Datový rozvaděč						
13		Montážní sada M6 patch panel 4 ks = 4 ks	ks	4	52,0	208,0		0,0
14		metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5e/1U Pro datové rozvody 4portů/24 = 1 ks Patch Panelu	ks	1	2390,0	2390,0	325,0	325,0

10 403 Kč

5 644 Kč

Celkem dodávka + montáž

16 047 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**09****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Změna nášlapných vrstev a skladeb podlah

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů. Změna se týká úpravy řešení podlah v některých částech objektu sportovní haly.

Popis změny:

Změna spočívá ve změně řešení podlah v níže uvedených částech objektu sportovní haly.

V šatnách (č. místností 112, 115, 120, 123, 135, 137, 139, 214, 216) a v recepci (č. místnosti 129) se nášlapná vrstva podlah mění z původně navržených keramických dlažeb na měkký vinyl.

V malém sálku pro veřejnost (č. místnosti 207) se původně navržená dřevěná sportovní podlaha mění na sportovní podlahu Gerflor Taraflex.

V nářadovně (č. místností 105, 106) se původně navržené dřevěné plovoucí podlahy mění na leštěné drátkobetonové podlahy se vsypem.

V zahradním skladu (č. místnosti 143) se původně navržená podlaha z keramické dlažby mění na leštěnou drátkobetonovou podlahu se vsypem.

Ve skladech pod tribunou (č. místností 107, 108, 109, 110, 116, 117, 118, 119) se původně navržené dřevěné plovoucí podlahy mění na hlazený beton + cementovou stěrku.

S ohledem na tyto změny řešení nášlapných vrstev podlah se konstrukční vrstvy podlah ve všech místnostech doplňují v míře potřebné k dorovnání změnami vyvolaného výškového rozdílu sklady podlahy (1-2 cm) o dodatečnou betonovou vrstvu.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 415 253,89 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	918 695,22 Kč
Vícepráce		825 935,71 Kč
Celková cena změny	-	92 759,51 Kč
Současná výše kontraktu	81 322 494,38 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Rozpočet ZL č. 09 - Změny nášlapných vrstev a skladeb podlah	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce		
Objekt:	SO 01	Sportovní hala		
Rozpočet:	05	ZL č.09 - Změny nášlapných vrstev a skladeb podlah		
Objednatel:	Město Dobruška	IČO: 274879		
	nám. F.L.Věka 11,	DIČ: CZ00274879		
	518 01 Dobruška			
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o.	IČO: 25506820		
	Vídeňská 153/119b	DIČ: CZ25506820		
	61900 Brno			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				-92 759,51
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-92 759,51
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00 CZK
Snížená DPH		% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH		21 %		-92 759,51 CZK
Základní DPH		% %		-19 479,50 CZK
Zaokrouhlení				
Cena celkem s DPH				-112 239,01 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 150px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-left: 350px;">Za objednatele</p>				

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet - hala - vícepráce	PSV			145 465,39
2	Změnový rozpočet - hala - méněpráce	PSV			-212 827,21
3	Změnový rozpočet - zázemí - vícepráce	PSV			680 470,32
4	Změnový rozpočet - zázemí - méněpráce	PSV			-705 868,01
Cena celkem					-92 759,51

Změnový rozpočet - hala - méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-212 827,21
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-80 498,46
107	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	11,922	-3 520,00	-41 965,44
	VV		"mazanina podlahy s plastifikátorem"				
	VV		"- Po12 - 105 - nářadovna 1" 0,083*40,8		3,386		
	VV		"- 106 - nářadovna 2" 0,083*61,55		5,109		
	VV		"- Po13 - 143 - sklad zahradní" 0,085*40,32		3,427		
	VV		Součet		11,922		
111	K	631361321	Výztuž mazanin 11 375 (EZ)	t	0,509	-24 830,00	-12 638,47
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Betonová podezdívka přilek se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového</i>				
	VV		"1.NP - Po12 - nářadovny" 3,301*(40,8+61,55)/1000*1,08		0,365		
	VV		"- Po13 - zahradní sklad" 3,301*40,32/1000*1,08		0,144		
	VV		Součet		0,509		
112	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	102,350	-253,00	-25 894,55
	VV		"- Po12 - 105 - nářadovna 1" 40,8		40,800		
	VV		"- 106 - nářadovna 2" 61,55		61,550		
	VV		Součet		102,350		
	D	775	Podlahy skládané				-88 712,97
268	K	775413115	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené	m	63,650	-43,20	-2 749,68
	VV		"Po12 - 105+106 - nářadovny" 14,8*2+4,125*2+0,175*2*2-2,0+0,25*2		37,050		
	VV		9,75*2+4,125*2+0,175*2-2,0+0,25*2		26,600		
	VV		Součet		63,650		
271	M	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm	m	68,742	-68,00	-4 674,46
	VV		63,65*1,08		68,742		
	VV		Součet		68,742		
269	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím	m2	102,350	-162,50	-16 631,88
	VV		"Po12 - 105+106 - nářadovny" 40,8+61,55		102,350		
	VV		Součet		102,350		
272	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub	m2	104,397	-580,50	-60 602,46
	VV		102,35*1,02		104,397		
	VV		Součet		104,397		
270	K	775591193	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky termoizolační	m2	102,350	-23,60	-2 415,46
	VV		"Po12 - 105+106 - nářadovny" 40,8+61,55		102,350		
	VV		Součet		102,350		
273	M	61155343	podložka izolační z pěnového PE 3 mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy	m	104,397	-15,70	-1 639,03
	VV		102,35*1,02		104,397		
	VV		Součet		104,397		
	D	771	Podlahy z dlaždic				-38 557,33
257	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	40,320	-24,40	-983,81
	VV		"Po13 - sklad zahradní" 40,32		40,320		
	VV		Součet		40,320		
258	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	26,500	-156,50	-4 147,25
	VV		"Po13 - 143 - zahradní sklad" 9,75*2+4,125*2+0,175*2-1,8+0,1*2		26,500		
	VV		Součet		26,500		
263	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	97,167	-34,10	-3 313,39
	VV		26,5/0,3*1,1		97,167		
	VV		Součet		97,167		
259	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	40,320	-429,00	-17 297,28
	VV		"Po13 - sklad zahradní" 40,32		40,320		
	VV		Součet		40,320		
260	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	40,320	-19,50	-786,24
262	M	59761408	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 45 do 50ks/m2	m2	41,126	-292,50	-12 029,36
	VV		40,32*1,02		41,126		
	VV		Součet		41,126		
	D	762	Konstrukce tesařské				-5 058,45
171	K	762524190	Sportovní podlaha - DIN 18032-2A včetně krytek pro pouzdra pro sloupky a podlahovou elektro krabici., specifikace dle výpisu PD a požadavků na kvalitu	m2	-2,700	1 873,50	-5 058,45
	VV		"Po11 - sportovní hala" -0,675*2*2		-2,700		

Změnový rozpočet - hala - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							145 465,39
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				145 465,39
109	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	16,339	225,50	3 684,44
	VV		"1.NP - Po12 - 105, 106 - nářadovny" 0,1*(40,8+61,55)		10,235		
			zahradní sklad 0,1*40,32		4,032		
			ukončení podlahy u tribun (1,7*2+4,5*6)*0,25*0,1		0,760		
			snížené části pro pouzdra 0,8*0,8*6*0,2+0,8*1,7*2*0,2		1,312		
110	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	16,339	3 425,00	55 961,08
	VV		"1.NP - Po12 - 105, 106 - nářadovny" 0,1*(40,8+61,55)		10,235		
	VV		zahradní sklad 0,1*40,32		4,032		
			ukončení podlahy u tribun (1,7*2+4,5*6)*0,25*0,1		0,760		
			snížené části pro pouzdra 0,8*0,8*6*0,2+0,8*1,7*2*0,2		1,312		
113	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	159,009	415,00	65 988,74
			Navýšení objemu na základě změny skladby (m.č. 143,106, 105)		16,339		
			Chybějící objem v původním rozpočtu		142,670		
VV	1		Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	142,670	139,00	19 831,13
			"1.NP - Po12 - 105, 106 - nářadovny" 40,8+61,55		102,35		
			zahradní sklad 40,32		40,32		

Změnový rozpočet - zázemí - méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-705 868,01
	D	775	Podlahy skládané				-509 467,78
354	K	775413315	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného	m	83,040	-43,30	-3 595,63
	vv		"1.NP"				
	vv		"Po 18 - 107,108,109,110 - sklady pod tribunou" (4,75*2+2,09*2-1,7+0,25*2)+(4,75*2+2,09*2-4,5+0,25*2)*3		41,520		
	vv		"116,117,118,119 - sklady pod tribunou" (4,75*2+2,09*2-4,5+0,25*2)*3+(4,75*2+2,09*2-1,7+0,25*2)		41,520		
	vv		Součet		83,040		
355	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	89,683	-68,00	-6 098,44
	vv		83,04*1,08 "1.NP - Po 18 - sklady pod tribunou:"		89,683		
	vv		Součet		89,683		
356	K	775541114	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 180 do 190 mm	m2	86,680	-162,50	-14 085,50
	vv		10,03+11,05*3 "1NP - Po 18 - 107,108,109,110 - sklady pod tribunou:"		43,180		
	vv		11,05*3+10,35 "-" 116,117,118,119 - sklady pod tribunou:"		43,500		
	vv		Součet		86,680		
357	M	61151269	parkety třívrstvé 2-lamela tl 15mm dub	m2	90,147	-964,00	-86 901,71
	vv		86,68*1,04 "1NP - Po 18 - sklady pod tribunou:"		90,147		
	vv		Součet		90,147		
358	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumicí	m2	255,800	-23,60	-6 036,88
	vv		169,12 "2.NP - Po 21 - 207 - malá tělocvična:"		169,120		
	vv		10,03+11,05*3 "1NP - Po 18 - 107,108,109,110 - sklady pod tribunou:"		43,180		
	vv		11,05*3+10,35 "-" 116,117,118,119 - sklady pod tribunou:"		43,500		
	vv		Součet		86,680		
359	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	255,800	-15,70	-4 016,06
	vv		255,80*1,02		255,800		
362	K	775551201	Položení sportovní podlahy z dřevěných desek s podkladní vrstvou včetně spojovacích prostředků	m2	166,970	-503,50	-84 069,40
	vv		166,97 "2.NP - Po 21 - sálek pro veřejnost:"		166,970		
	vv		Součet		166,970		
363	M	61193601	Dřevěné desky s podkladní vrstvou pro sportovní podlahu tl. 30 mm	m2	180,328	-1 689,50	-304 664,16
	vv		166,97*1,08 "2.NP - Po 21:"		180,328		
	vv		Součet		180,328		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-21 990,76
97	K	632423102	Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	86,920	-253,00	-21 990,76
	vv		86,92 "1.NP - Po18:"		86,920		
	D	771	Podlahy z dlaždic				-174 409,47
399	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	134,570	-478,00	-64 324,46
	vv		"ker. dlažba 2"				
	vv		"Po14" 12,29+13,05+13,03+13,03+15,33+13,27+13,26		93,260		
	vv		"Po15" 14,79		14,790		
	vv		"Po22" 13,26+13,26		26,520		
	vv		Součet		134,570		
400	M	597614061 R	dlaždice keramické vel. 200x200 mm (var. 300x300 mm) protiskluz R12/B granular surface - specifikace dle PD a požadavků na kvalitu	m2	134,570	-380,50	-51 203,89
	vv		"ker. dlažba 2"				
	vv		"Po14" (12,29+13,05+13,03+13,03+15,33+13,27+13,26)		93,260		
	vv		"Po15" 14,79		14,790		
	vv		"Po22" 13,26+13,26		26,520		
339	K	771473141	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem s pozábkem výšky do 90 mm	m	132,645	-175,50	-23 279,20
	vv		"1.NP - Po14"				
	vv		"112 - šatna" 2,32*2+2,71*2-0,7*2-0,8		7,860		
	vv		"115 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
	vv		"120 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
	vv		"123 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
	vv		"135 - šatna" 3,875*2+5,45*2-0,8*2		17,050		
	vv		"137 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
	vv		"139 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
	vv		"1.NP - Po 15"				
	vv		"129 - recepce" 5,385*2+2,765+0,2*2+0,1*2-0,8		13,335		
	vv		"2.NP - Po22"				
	vv		"214 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
	vv		"216 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
	vv		Součet		132,645		
341	M	597614171 R	sokl s pozábkem - specifikace dle PD a požadavků na kvalitu	m	145,910	-244,00	-35 601,92
	vv		"ker. dlažba 2" (7,86+13,52+13,52+13,52+13,335)*1,1		67,931		
	vv		(17,05+13,46+13,46)*1,1		48,367		
	vv		(13,46+13,46)*1,1		29,612		
	vv		Součet		145,910		

Změnový rozpočet - zázemí - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							680 470,32
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				117 717,14
89	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,867	3 520,00	3 051,14
	VV		0,01*(10,03+11,05+11,05+11,05+11,05+11,05+11,05+11,05+10,35) "- Po18:"		0,867		
			Cementová stěrka 3 mm	m2	87	729	63 423,00
			11,05*6+10,35*2				
			Epoxidový finální nátěr	m2	87	589	51 243,00
			11,05*6+10,35*2				
D		776	Podlahy povlakové				188 088,17
365	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	134,570	182,00	24 491,74
369	K	776232111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	134,570	196,00	26 375,72
	VV		"Po14" 12,29+13,05+13,03+13,03+15,33+13,27+13,26		93,260		
	VV		"Po15" 14,79		14,790		
	VV		"Po22" 13,26+13,26		26,520		
	VV		Součet		134,570		
370	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	162,598	585,50	95 200,89
	VV		"Po14" (12,29+13,05+13,03+13,03+15,33+13,27+13,26)*1,1		102,586		
	VV		"Po15" 14,79*1,1		16,269		
	VV		"Po22" (13,26+13,26)*1,1		29,172		
	VV		"sokl" 132,46*0,1*1,1		14,571		
	VV		Součet		162,598		
366	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	132,645	236,00	31 304,22
			"1.NP - Po14"				
			"112 - šatna" 2,32*2+2,71*2-0,7*2-0,8		7,860		
			"115 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
			"120 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
			"123 - šatna" 4,75*2+2,71*2-0,8*2+0,1*2		13,520		
			"135 - šatna" 3,875*2+5,45*2-0,8*2		17,050		
			"137 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
			"139 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
			"1.NP - Po 15"				
			"129 - recepce" 5,385*2+2,765+0,2*2+0,1*2-0,8		13,335		
			"2.NP - Po22"				
			"214 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
			"216 - šatna" 2,75*2+4,78*2-0,8*2		13,460		
			Součet		132,645		
404	M	284111	čepcové těsnění C7	m	143,257	37,40	5 357,80
	VV		132,645*1,08		143,257		
	VV		Součet		143,257		
405	M	284112	obrubový žlab CF 20R a CF 38R	m	143,257	37,40	5 357,80
	VV		132,645*1,08		143,257		
	VV		Součet		143,257		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 046,21
98	K	632423103	Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	134,570	253,00	34 046,21
	VV		"Po14" 12,29+13,05+13,03+13,03+15,33+13,27+13,26		93,260		
	VV		"Po15" 14,79		14,790		
	VV		"Po22" 13,26+13,26		26,520		
	VV		Součet		134,570		
D		775	Podlahy skládané				340 618,80
			Montáž podlahy z materiálů Gerfloor, cena vč. vyrovnávací stěrky, lepidla, pokládky, spojovací šňůry, obvodových a přechodových lišt	m2	2040	166,97	340 618,80
372	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	2,700	380,00	1 026,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 21 Montáž textilních podlahovin katalogu 800-776 Podlahy povlakové.				
	VV		6,8 "1.NP - 19a - 104 - sport.hala:" 0,675*2*2		2,700		
373	M	697520301R	rohož čistící vel. 3,40 x 2,0 m, výšky 10 mm, materiál PVC+PP, uložena v úrovni podlahy v L rámu 10/30/2	m2	2,700	1 820,00	4 914,00
	VV		"1.NP - 19a - 104 - sport.hala" 0,675*2*2		2,700		

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**10****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna elektroinstalace - EZS**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem z důvodu zjištěné nedostatečnosti původně navrženého řešení EZS, konkrétně plášťové ochrany objektu sportovní haly. Změna se týká úprav řešení elektroinstalace - EZS.

Popis změny:

Změna zahrnuje úpravy řešení elektroinstalace zabezpečení objektu, konkrétně plášťové ochrany objektu. Zahrnuje navýšení počtu prvků EZS (prostorový PIR detektor, detektory tříštění skla, magnetické kontakty, atd.) a v návaznosti na to prodloužení délky rozvodů kabeláže.

Nové řešení je zachyceno ve výkresu v příloze tohoto změnového listu.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 322 494,38 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	32 462,00 Kč	
Celková cena změny	32 462,00 Kč	
Současná výše kontraktu	81 354 956,38 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Rozpočet ZL č.10 - Změna elektroinstalace - EZS	Příloha č. 2 - výkres změny elektroinstalace EZS (nový stav)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 11.5	Elektronická zabezpečovací signalizace
Rozpočet:	01	ZL. Č.10 - Změny elektronická zabezpečovací signalizace

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	--	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		32 462,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		32 462,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 462,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 817,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 279,02 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změna EZS	HSV			32 462,00	
Cena celkem					32 462,00	

Rozpočet změny elektricko-nické zabezpečovací signalizace

	D	Dodávka a montáž		Množství	J.c.	Celková cena
7	Pol255	Prostorový PIR detektor detekce 15x15 m včetně držáku <i>Poznámka k položce: sběrnice č.1 - 6 ks + sběrnice č.2 - 10 ks = 16 ks</i>	ks	8	467,50	3 740 Kč
8	Pol256	Detektor tříštění skla <i>Poznámka k položce: sběrnice č.2 - 11 ks = 11 ks</i>	ks	3	662,50	1 988 Kč
9	Pol257	Magnetický kontakt dveřní, okenní <i>Poznámka k položce: sběrnice č.1 - 4 ks + sběrnice č.2 - 27 ks = 31 ks</i>	ks	5	397,50	1 988 Kč
14	Pol262	Kabel k PIR detektorům 4x0,22+2x0,5 dle vyhl.23/2008Sb. <i>Poznámka k položce: 33 ks detektorů*5 m + průřez = 180m</i>	m	320	32,30	10 336 Kč
15	Pol263	Kabel k magnetickým kontaktům 4x0,22 dle vyhl.23/2008Sb.	m	110	29,00	3 190 Kč
21	Pol266	Krabice rozvodná	ks	9	59,00	531 Kč
28		posilovací napájecí záložní zdroj	ks	1	10690	10 690 Kč

32 462 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**11****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna elektroinstalace - EPS**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem na základě upozornění zhotovitele na chybné původně navržené řešení elektroinstalace EPS objektu sportovní haly. Změna se týká úpravy řešení elektroinstalace EPS.

Popis změny:

Změna spočívá v částečné změně řešení elektroinstalace EPS. Jedná se o nahrazení původně navržených opticko-kouřových hlásičů požáru v prostorách velké haly lineárním odrazovým hlásičem s detektorem.

Nové řešení je zachyceno ve výkresech v příloze tohoto změnového listu.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 354 956,38 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	40 335,00 Kč
Vícepráce		55 960,00 Kč
Celková cena změny		15 625,00 Kč
Současná výše kontraktu	81 370 581,38 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Rozpočet ZL č.11 - Změna elektroinstalace - EPS	Příloha č. 2 - výkresy změny EPS 2_NP (nový stav)
	Příloha č. 3 - výkresy změny EPS 2_SCHEMA (nový stav)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 10	Elektronická požární signalizace
Rozpočet:	01	ZL. Č.11 - Změny elektronická požární signalizace

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	--	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		15 625,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		15 625,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 625,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 281,25 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **18 906,25 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změny elektronická požární signalizace (méněpráce)	HSV			-40 335,00	
2	Změny elektronická požární signalizace (vícepráce)	HSV			55 960,00	
Cena celkem					15 625,00	

Rozpočet k ZL. č. 11 - Elektrická požární signalizace - EPS (vícepráce)

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	cena
EPS	Elektrická požární signalizace				55 960 Kč
	D+M lineárního odrazového hlásiče, vč. detektoru lineárního hlásiče	kpl	1	55 960 Kč	55 960 Kč

Rozpočet k ZL. č. 11 - Elektrická požární signalizace - EPS (vícepráce)

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	cena
					-40 335 Kč
EPS	Elektrická požární signalizace				
Pol115	Opticko-kouřový hlásič požáru vč. instalační zásuvky	ks	-20,000	1 079,00	-21 580 Kč
Pol127	Kabel kruhové linky EPS 1x2x0,8 dle vyhl.23/2008Sb.	m	-240,000	37,80	-9 072 Kč
Pol137	Trubka šedá tuhá pr. 20mm + příchytka	m	-230,000	42,10	-9 683 Kč
					-40 335 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**12****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů.

Popis změny:

Změna zahrnuje doplnění (D+M) prosklené stěny PS20, která bude chránit recepci z prostor vstupní haly nad recepčním pultem. Řešení skleněné stěny je zachyceno ve výkresu v příloze tohoto změnového listu.

Dále změna zahrnuje vyjmutí původně navrženého šatního pultu z dodávky zhotovitele.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 370 581,38 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	31 800,00 Kč
Vícepráce		52 850,40 Kč
Celková cena změny		21 050,40 Kč
Současná výše kontraktu	81 391 631,78 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. Č.12 - Prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu	Příloha č.2 - D.1.33 Prosklená stěna

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce	
Objekt:	SO 02	Zázemí	
Rozpočet:	05	Změnový rozpočet k ZL. Č.12 - Prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu	
Objednatel:	Město Dobruška	IČO: 274879	
	nám. F.L.Věka 11,	DIČ: CZ00274879	
	518 01 Dobruška		
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o.	IČO: 25506820	
	Vídeňská 153/119b	DIČ: CZ25506820	
	61900 Brno		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 050,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 050,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 050,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			21 050,40 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet - prosklená stěna - vícepráce		PSV			52 850,40
2	Změnový rozpočet - šatní pult - méněpráce		PSV			-31 800,00
Cena celkem						21 050,40

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	01	ZL. Č.12 - prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Potrubí				52 850,40
K	767110012	Prosklené stěny - dodávka+montáž, specifikace dle PD a požadavků na kvalitu	m2	4,560	11 590,00	52 850,40
		vw "prosklená stěna - podrobná specifikace dle výpisu PD :" 2,28*2		4,56		
Celkem změnový rozpočet (VCP)						52 850,40

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	02	ZL. Č.12 - prosklená stěna recepce, odpočet šatního pultu (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-31 800,00
M	1500002R	Šatní pult, VEL. 2,75 X 0,9 X 1,0	kus	1,000	-31 800,00	-31 800,00
Celkem změnový rozpočet (MP)						-31 800,00

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06

Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna měření a regulace

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů. Změna se týká zavedení regulace podlahového vytápění v šatnách a sprchách objektu sportovní haly pomocí systému MaR.

Popis změny:

Změna spočívá v zavedení regulace podlahového vytápění v šatnách a sprchách objektu sportovní haly pomocí systému MaR a zahrnuje provedení k tomu nezbytného rozšíření původně navrženého systému MaR. Technické řešení změny je popsáno v dokumentaci pro provádění stavby v příloze č. 2 tohoto změnového listu. Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 391 631,78 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	74 195,00 Kč	
Celková cena změny	74 195,00 Kč	
Současná výše kontraktu	81 465 826,78 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. Č.13 - Změna měření a regulace	Příloha č. 2 - dokumentace pro provedení stavby vypracovaná MSP Air, s. r. o., datum 3/2022 (6 listů)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 09	Měření a regulace
Rozpočet:	Změnový rozpočet k ZL. Č.13 - Změna měření a regulace	

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	74 195,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	74 195,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 195,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	74 195,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název			Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet - změna měření a regulace			PSV			74 195,00
Cena celkem							74 195,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 09	Měření a regulace
R:	01	Změnový rozpočet k ZL. Č.13 - Změna měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Potrubí				74 195,00
		Stíněný kabel bezhalogenový 4x1mm	m	350	11,1	3 885,00
		Pouzdro + pojistka	ks	6	85	510,00
		Rozvaděč pro rozdělovač	ks	3	1250	3 750,00
		Čidlo AM9	ks	10	1950	19 500,00
		Modul R312	ks	3	5850	17 550,00
		Software	dB	30	300	9 000,00
		Software pro vizualizaci	dB	30	245	7 350,00
		Montážní materiál	kpl	1	750	750,00
		Montáže	kpl	1	8500	8 500,00
		PD skutečného stavu	kpl	1	1000	1 000,00
		Doprava	km	70	20	1 400,00
		Koordinace	kpl	1	1000	1 000,00
Celkem změnový rozpočet SO 12 - VCP						74 195,00

Součást stavebního deníku stavby

SD č.06

Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: D+M výsledkové LED tabule

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna požadovaná objednatelem z uživatelských důvodů. Změna se týká změny typu zhotovitelem dodávané světelné výsledkové tabule.

Popis změny:

Změna spočívá ve změně typu zhotovitelem dodávané světelné výsledkové tabule.

Namísto původně v projektové dokumentaci navržené výsledkové tabule bude dodána a instalována informační výsledková tabule typu ASLED RGB4C 4800 x 2880 s příslušenstvím, výrobce Atlas servis CC, s. r. o., a to včetně nastavení její konfigurace dle požadavků objednatele a zaškolení obsluhy.

Rozsah dodávky, závazné parametry a vlastnosti dodávané výsledkové tabule a jejího příslušenství jsou obsaženy v „Nabídce LED obrazovky včetně komplexního systému řízení pro město Dobruška“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Konfigurace obrazovky bude nastavena dle požadavků sdělených zhotoviteli zástupcem objednatele. Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	81 465 826,78 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	63 900,00 Kč
Vícepráce		830 500,00 Kč
Celková cena změny		766 600,00 Kč
Současná výše kontraktu	82 232 426,78 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla:	bez dopadu
Termín dokončení a předání díla po této změně:	15.7.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - Výsledková LED tabule	Příloha č. 2 - Nabídka LED obrazovky včetně komplexního systému řízení pro město Dobruška

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce	
Objekt:	SO 01	Sportovní hala	
Rozpočet:	14	Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - výsledková LED tabule	
Objednatel:	Město Dobruška	IČO: 274879	
	nám. F.L.Věka 11,	DIČ: CZ00274879	
	518 01 Dobruška		
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o.	IČO: 25506820	
	Vídeňská 153/119b	DIČ: CZ25506820	
	61900 Brno		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			766 600,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			766 600,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		766 600,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			766 600,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - výsledková LED tabule (vícepráce)		HSV			830 500,00
2	Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - výsledková LED tabule (méněpráce)		HSV			-63 900,00
Cena celkem						766 600,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 01	Sportovní hala
R:	06	Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - Výsledková LED tabule (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						830 500,00
		D+M výsledkové LED obrazovky ASLED RGB4C_4800x2880	kpl	1,000	830 500,00	830 500,00
Celkem změnový rozpočet						830 500,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 01	Sportovní hala
R:	06	Změnový rozpočet k ZL. Č.14 - Výsledková LED tabule (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

						-63 900,00
K	Pol285	halový sdružený sedmisegmentový světelný ukazatel vel. 1,79 x 1,52 m, výška znaku 250/150 mm, určený k zobrazování informací při halových sportech - košíková, házená, odbíjená, florbal, tenis	kpl	1,000	-63 900,00	-63 900,00

Celkem změnový rozpočet						-63 900,00
--------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------